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Millegipärast on nii, et kui mehed sellise tehnikavidina nagu pesumasina kallale asuvad, saab paljudel neist tehniline taip otsa. Poest on
võimatu leida lihtsat pesumasinat, kus vajutad nupule ja pesed. Ikka on kümneid erinevaid pesuprogramme, mille kasutamiseks tuleb
emalt või naiselt või õelt nõu küsida, mis järjekorras mis nuppe vajutada. Nuppude juures olevate märkide tähendust pole ka võimalik
loogiliselt tuletada. Miks see nii on, selle üle imestab kasutajaliideste disainer Peter Fabor ja teeb valmis lihtsa, kolme nupuga
pesumasina kasutajaliidese, mille saab igaüks oma masinale kleepida, olles enne asjatundjaga konsulteerinud vajtatavate nuppude kohta.
Nii diskrimineeriv kui see ka ei tundu, sellise kolme nupuga pesumasinaga saab 90% juhtudest asjad aetud.

Kuid LG on nutimaailma inimestele leidnud veelgi lihtsama lahenduse, et pesumasina kõik omadused täielikumalt ära kasutada. Abiks
tuleb NFC.

Sildistamine (Tag On)

Kasutades lähiväljaside (NFC) sildistamistehnoloogiat, saab kasutaja alla laadida uusi pesuprogramme, näiteks villase pesu, imikupesu ja
külmpesu programme. Seejärel saab neid programme rakendada, puudutades lihtsalt nutitelefoni tagaküljega pesumasina sümbolit NFC
Tag On. LG kirjeldusest küll ei selgu, kas nii saab ka nuppude abita oma pesu ära pesta, kuid loodame, et see nii on. Muidu oleks NFC
ainult nuhtluseks - toob neid programme veel rohkem juurde ja teeb asja veel keerulisemaks.

Smart Diagnosis

Lisaks kasutab lähiväljaside tehnoloogiat ka nutika veaotsingu funktsioon, mis aitab kasutajal leida kiiresti ja tulemuslikult ka kõige
pisema tõrke põhjuse, enne kui probleem suureks paisub. See on küll hea asi - kui mingi veatuluke vilkuma hakkab või kahtlast kolinat
kostab, ei oska ju muidu jälle midagi ette võtta...

LG uus nutikas pesumasin LG F14U2TDN0 oskab muidugi muudki: kiiresti 8 kg pesu puhtaks (alla tunniga), rohkem liikumisviise
trumlis (aitabki kiiremini puhtaks pesta), väiksem energiakulu (vähem aega töös), otseajamiga mootor (vaiksem ja efektiivsem).
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